



Czarnków, dnia 13.12.2021r.

ZP/PN/15/2021

Dotyczy : postępowania publicznego na *Sukcesywne dostawy leków* opublikowanego w BZP nr 2021/ BZP 00302076/01 w dniu 07.12.2020r. Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycja 5 opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem 600mg / 300ml w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy pak. 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Linezolid ; 2 mg/ml;300 ml, roztw.d/inf.,10 but.KabiPac w ilości 10 op. i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

Dotyczy pak. 3 poz. 6

Wskazany w formularzu preparat: Viantan, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 10 fiole jest niedostępny od 11.2020 . Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny preparatu oraz odpowiedniej uwagi pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 4

Dotyczy pak. 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Allertec, (10 mg/ml), krople doustne, 10 ml w ilości 20 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

Dotyczy pak. 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Anaketon, krople, 30 ml (suplement diety) ? Tylko taka kategoria rejestracji jest dostępna.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 6

Dotyczy pak. 3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do wyceny : Azycyna, 200 mg/5 ml, gran.d/sp.zaw.doustn., 30 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy pak. 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Delicol, krople, dla niemowląt, 15 ml (Środek spoż. specj. przesn. med.) ? Tylko taka kategoria rejestracji jest dostępna. Stawka VAT preparatu 5%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy pak. 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Mediderm Cream, krem, 100 g (wyrób medyczny) Tylko taka kategoria rejestracji jest dostępna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 9

Proszę o doprecyzowanie terminu wykonania zamówienia.

Winno być : 30.11.2022.

Odpowiedź: Oczywiście w SWZ W pkt VII.1 powinno być – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu :

Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania do 30.11.2022r.

Pytanie 10

Do §1 ust.4 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę przedmiotu zamówienia do godziny 12.00?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 11

Do §2 ust. 4 projektu umowy: Wskazujemy, że zapis w §2 ust. 4 wzoru umowy jest nazbyt ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu

§2 ust. 4 umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art.433 pkt 4) (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.1 i ust.2 pkt 3) (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP).



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zsoz.czarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy § 2 ust 4 umowy w następujący sposób:

4. Zamawiający zastrzega możliwość przesunąć ilościowych zamawianego towaru w ramach ogólnej wartości umowy- wartość przesunąć w danym pakiecie nie będzie przekraczała 20% jego całkowitej wartości

Pytanie 12

Do §3 ust. 2 projektu umowy: Czy Zamawiający zrezygnuje z postanowienia zamieszczonego w §3 ust. 2 wzoru umowy, zgodnie z którym: „Wykonawca zrzeka się dochodzenia odsetek z tytułu opóźnienia w zapłacie, jeśli nie wystąpi z roszczeniami o ich zapłatę (wystawienie noty odsetkowej) w terminie 14 dni od uregulowania należności głównej.”?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z postanowienia zamieszczonego w §3 ust. 2 wzoru umowy

Pytanie 13

Do §7 ust. 1 lit. a projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 lit. a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy wprowadzeniu analogicznej zmiany w §7 ust. 1 lit. b)

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
[Podpis]
mgr Barbara Wicher

